0024

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
\ciüooeDtc*KiAsy

RESOLUÇÃO NS 976, de 15 DE AGOSTO DE I986.

EívENTA; Concede Titulo de Cidadão Du

que ca:cLense.

A CÂI^-.AEA Iv;uT<iCIrAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e

eu promulgo a seguinte Resolução;

Art. is - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Du-

quecaxiense ao Ilmt. Sr. José Felix.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto de 1986,

C^íA;1A LUIÍICIFAL DE DUQUE DE CAXIAS, em

ADILSOiHmT VE

V PreMdente.